
 
 

Poz. 65 

ZARZĄDZENIE NR 20 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 15 Dziekana Wydziału Psychologii  
z dnia 14 października 2020 r. w sprawie powołania kierowników katedr  

na Wydziale Psychologii  

Na podstawie § 24 ust. 3 i 7 Regulaminu Wydziału Psychologii (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2022 r., poz. 146), w związku z uchwałą nr 31 Rady Wydziału 
Psychologii z dnia 19 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 30 Rady 
Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r.  
w sprawie wyrażenia opinii na temat powołania kierowników katedr na Wydziale 
Psychologii (DWPsych z 2022 r., poz. 63), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 W zarządzeniu nr 15 Dziekana Wydziału Psychologii Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 14 października 2020 r. w sprawie powołania kierowników 
katedr na Wydziale Psychologii (DWPsych z 2020 r., poz. 43) wprowadza się 
następujące zmiany w § 1: 
1) skreśla się pkt 3; 
2) po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:  

„11) dr. hab. Jerzego Osińskiego – na kierownika Katedry Psychologii Różnic 
Indywidualnych.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

         Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


